
N°
CÓDIGO DE 

POSTULANTE

APELLIDOS Y NOMBRES 

(En orden alfabético según resultado)
RESULTADO OBSERVACIONES

1 026-005 AJAHUANA TORRES JUAN CARLOS CUMPLE

2 026-007 ALVAREZ CONTRERAS SELWYN OMAR CUMPLE

3 026-004 ARIAS LIZARES MIGUEL ANGEL CUMPLE

4 026-009 CUTIPA LUQUE JUAN MIGUEL CUMPLE

5 026-010 DIAZ PAREDES GARY CUMPLE

6 026-013 FLORES MAMANI WILBERT OSCAR CUMPLE

7 026-016 GUTIERREZ UMERES KARIM MERCEDES CUMPLE

8 026-006 HERMOZA KNUTZEN PAUL ENRIQUE CUMPLE

9 026-019 KLAUER GARCIA DIETER FRITZ CUMPLE

10 026-014 LLACHO MACHACA MIRIAM MABEL CUMPLE

11 026-011 LLICA PALACIOS ALFREDO CUMPLE

12 026-001 MALDONADO LIMACHI TANIA CUMPLE

13 026-020 MENDOZA CALIZAYA CYNTHIA KARINA CUMPLE

14 026-002 MOLINA FUENTES JORGE DARWIN CUMPLE

15 026-003 PACHECO CHAVEZ MARGOT MARLENE CUMPLE

16 026-017 PASTOR ALATRISTA RENZO PAUL CUMPLE

17 026-012 ROJAS FLORES SAMUEL CUMPLE

18 026-015 SALAS CHAMBI WILLAN MARIO CUMPLE

19 026-018 SIU MEDINA MIGUEL PAVEL CUMPLE

20 026-008 TICONA NAYRA CARLOS ALBERTO CUMPLE

21 026-024 ANCO AGUILAR JUAN CARLOS DESCALIFICADO
 - No registró fecha de obtención de 

constancia/certificado/título/grado

22 026-030 GARATE DELGADO JOSE FERNANDO DESCALIFICADO
 - No registró fecha de obtención de 

constancia/certificado/título/grado

23 026-032 GOYCOCHEA FLORES JAVIER DESCALIFICADO
 - No registró fecha de obtención de 

constancia/certificado/título/grado

24 026-023 HERNANI VILLENA FREDDY RONALD DESCALIFICADO
 - No registró fecha de obtención de 

constancia/certificado/título/grado

25 026-035 QQUENAYA LAURA LOURDES DESCALIFICADO
 - Postulación fuera de plazo
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26 026-034 URIBE ARAMBURÚ ISABEL VERÓNICA DESCALIFICADO
 - Postulación fuera de plazo

27 026-031 BERNEDO RAMOS EDUARDO ROMAN NO CUMPLE

 - No cumple Cursos y/o estudios de 

especialización

 - No cumple Experiencia General

 - No cumple Experiencia Expecífica

28 026-022 CORNEJO ARCE ALVARO HUMBERTO NO CUMPLE
 - No cumple Experiencia General

29 026-021 JAILLITA VICENTE SANDRA SONASA NO CUMPLE

 - No cumple Cursos y/o estudios de 

especialización

 - No cumple Experiencia General

 - No cumple Experiencia Expecífica

30 026-027 NEIRA ZUÑIGA REYNA LIZBEL NO CUMPLE
 - No cumple Experiencia General

31 026-033 PALOMINO ZAVALA ANGEL ROBERTO NO CUMPLE

 - No cumple Cursos y/o estudios de 

especialización

 - No cumple Experiencia General

 - No cumple Experiencia Expecífica

32 026-025 ROQUE LIMACHE EDITH ELIANA NO CUMPLE  - No cumple Experiencia General

33 026-028 SOTOMAYOR VERIA LUCIO HORACIO NO CUMPLE
 - No cumple Experiencia Expecífica

34 026-029 TENORIO DIAZ LADY FRANCHESKA NO CUMPLE
 - No cumple Experiencia General

35 026-026 VELARDE VALDIVIA KATIA ROXANA NO CUMPLE
 - No cumple Experiencia Expecífica

Se les comunica a los/las candidatos/as que han obtenido el resultado CUMPLE, que la siguiente etapa del proceso será según el 

siguiente detalle:

1. Los candidatos presentarán su currículo vitae documentado para poder rendir la Evaluación Técnica de lo contrario, no podrán rendir la

evaluación técnica, siendo considerados como DESCALIFICADOS.

2. Los candidatos deberán presentarse 10 minutos antes de la Evaluación Técnica portando su DNI original, caso contrario se les denegará

el ingreso; asimismo deberán portar un lapicero azul o negro. 

3.- Las reglas de la Evaluación Técnica se darán a conocer el día de la Prueba. 

UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN - PCC

SUB ETAPA: EVALUACIÓN TÉCNICA

Fecha : Miercoles 21 de Agosto de 2019.

Hora : 10:00 am

Lugar : Auditorio del ANA – Av. Pumacahua N° 250 – Cerro Colorado.

Información importante:
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